
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА УЖИЦА 

 
LVII      14. јун  2022. године     Број 28/22 

 
135. На основу члана 72. Закона о локалним изборима („Службени гласник Републике Србије” број 14/22), Изборна 

комисија Градске општине Севојно на седници одржаној дана 14.06.2022. године,  донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
O ДОДЕЛИ МАНДАТА 

 
1) ДОДЕЉУЈУ СЕ мандати кандидатима за одборнике Скупштине Градске општине Севојно наредним кандидатима са изборне 

листе, и то:  
 
Са изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Заједно можемо све  

 
- Неда Ерић, рођена 1983. године, угоститељ, из Севојна  
- Жарко Вукотић, рођен 1957. године, пензионер, из Севојна  
- Марија Мијаиловић, рођена 1989. године, дипломирани економиста, из Севојна 

 
        Са изборне листе Милан Стаматовић – Здраво да победи Аврам Илић 
 

- Сара Волић, рођена 1995. године, туристички менаџер, из Севојна 
 

2) Мандат одборницима из тачке 1) овог решења почиње да тече од дана потврђивања мандата од стране Скупштине Градске 
општине Севојно.  
 

3) Мандат одборницима из тачке 1) овог решења траје најдуже до истека времена на које су изабрани одборници којима је престао 
мандат. 

 
4) Одборницима из тачке 1) овог решења Изборна комисија Градске општине Севојно издаје уверења о избору за одборника. 

 
5) Ово Решење објавити на веб-презентацији Републичке изборне комисије и у „Службеном листу града Ужица”.  

 
О б р а з л о ж е њ е 

 
         Скупштина Градске општине Севојно је на седници одржаној 10. јуна 2022. године констатовала престанак мандата 
одборника у складу са чланом 67. став 1. тачка 8) Закона о локалним изборима („Службени гласник Републике Србије”, број 14/22) 
одборницима са изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Заједно можемо свe, и то: Мирјани Ђурић због избора на функцију 
председнице Градске општине Севојно, Мијодрагу Пејићу због избора на функцију заменика председника Градске општине Севојно и 
Игору Мариновићу због избора за члана Већа Градске општине Севојно. 
 
         Скупштина Градске општине Севојно је на седници одржаној 10. јуна 2022. године констатовала престанак мандата 
одборника у складу са чланом 67. став 1. тачка 9) Закона о локалним изборима („Службени гласник Републике Србије”, број 14/22) 
одборнику Милошу Грујичићу, са изборне листе Милан Стаматовић – Здраво да победи Аврам Илић, због поднете оставке. 
 
  Чланом 72. став 1. Закона о локалним изборима („Службени гласник Републике Србије”, број 14/22) прописано је да када 
одборнику престане мандат пре истека времена на које је изабран изборна комисија решењем додељује мандат првом наредном 
кандидату са исте изборне листе којем није био додељен мандат одборника у року од два дана од када је констатовано да је престао 
мандат. 
 
  Имајући у виду напред наведено, одлучено је као у диспозитиву решења. 
 
Поука о правном средству: Против овог решења подносилац проглашене изборне листе има право да поднесе приговор Изборној 
комисији Градске општине Севојно у року од 72 часа од објављивања решења на веб-презентацији Републичке изборне комисије. 

 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 
I Број: 013-191/2022 
Датум: 14.06.2022. године 
Севојно 

                                     ПРЕДСЕДНИК  
                                                                                                   ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

                                 Десимир Мићовић, с.р. 

         

 

  



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 28/22" 
 

 

426 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

САДРЖАЈ БРОЈ 28/22 
Редни 
број 

 
Страна 

135. Решење о додели мандата...................................................................................................... ................................................. 425 
   
   
   
   
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Издаје и штампа: Скупштина града Ужица - Одговорни уредник: Слађана Станић, секретар Скупштине града - Технички уредник: Срђан Петровић - Редакција и 
администрација: Градска управа за послове органа града, општу управу и друштвене делатности - Телефон: 031/590-138 
 


